НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №84
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  06 мая 2014 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.А. Кульчицкая

СЛУШАЛИ:
1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Орел Тамары
Николаевны (Рег.№ 01874, Темрюкская торгово-промышленная палата)».
 РЕШИЛИ:
1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Орел Тамары Николаевны (Рег.№ 01874, Темрюкская торгово-
промышленная палата) в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с 01.05.2014».

СЛУШАЛИ:
2. «Об изменении срока приостановления  членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Головей Дарьи Александровны (Рег.№ 01700, ООО ОК «Золотая цифра»,
г.Ростов-на-Дону)».
 РЕШИЛИ:
2. «На основании заявления об изменении срока приостановления  членства в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» считать членство Головей Дарьи Александровны (Рег.№ 01700,
ООО ОК «Золотая цифра», г.Ростов-на-Дону) в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановленным с 01.01.2013 по 31.12.2013».

СЛУШАЛИ:
3. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Ефременко
Натальи Николаевны (Рег.№ 01578, Индивидуальный предприниматель Ефременко
Наталья Николаевна, г. Челябинск)».
РЕШИЛИ:
3. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
исключить Ефременко Наталью Николаевну (Рег.№ 01578, Индивидуальный
предприниматель Ефременко Наталья Николаевна, г. Челябинск) из членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

mailto:rko@rko.org.ru

СЛУШАЛИ:
4. «О создании региональных экспертных групп на территории Республики
Татарстан и Самарской области».

СЛУШАЛИ:
4.1. «О расформировании межрегиональной экспертной группы на территории
Республики Татарстан и Самарской области».
РЕШИЛИ:
4.1. «На основании заявления Регионального представителя НП СРО «НКСО» на
территории Республики Татарстан А.В. Лисичкина и Регионального представителя
НП СРО «НКСО» на территории Самарской области Е.М. Становкиной расформировать
межрегиональную  экспертную группу на территории Республики Татарстан и Самарской
области в следующем составе:
− Калимуллин Ильдар Рустемович
− Лисичкин Андрей Викторович
− Савельев Андрей Викторович
− Санкин Борис Николаевич
− Сафонова Ольга Викторовна».

СЛУШАЛИ:
4.2. «О создании региональной экспертной группы на территории Республики
Татарстан».
РЕШИЛИ:
4.2.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
утвердить региональную экспертную группу на территории Республики Татарстан в
следующем составе:
− Гилязова Алсу Азгатовна
− Калимуллин Ильдар Рустемович
− Лисичкин Андрей Викторович
− Мисбахова Лилия Марсовна
− Мукимова Юлия Алмасовна
− Саляева Талия Каюмовна
− Смирнов Александр Николаевич
− Ханнанов Ринат Борисович».
4.2.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
утвердить Калимуллина Ильдара Рустемовича Руководителем региональной экспертной
группы  на территории Республики Татарстан».

СЛУШАЛИ:
4.3. «О создании региональной экспертной группы на территории Самарской
области».
РЕШИЛИ:
4.3.1. «В соответствии с Регламентом Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
утвердить региональную экспертную группу на территории Самарской области в
следующем составе:
− Володина Татьяна Сергеевна
− Попов Андрей Иванович
− Рыбакова Надежда Валериевна
− Савельев Андрей Викторович
− Санкин Борис Николаевич
− Сафонова Ольга Викторовна».

2

4.3.2. «В соответствии с Регламентом Экспертного Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
утвердить Санкина Бориса Николаевича Руководителем региональной экспертной группы
на территории Самарской области».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                              М.А. Кульчицкая

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско

3

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»